РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

НОВОДЕРЕВЕНЬКОВСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СУДБИЩЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  6  июня  2018 года                                                                                 N  13
Об отмене постановлений  администрации

Судбищенского сельского поселения

          На основании Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Судбищенского сельского поселения,   с целью  приведения МНПА  Судбищенского  сельского поселения в соответствие с действующим  законодательством ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление  администрации Судбищенского сельского поселения  от 07.03.2013 года №9 «Об установлении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению и погребению умерших (погибших), не имеющих супруга, близких родственников, иных родственников либо законного представителя умершего, оказываемых специализированной службой по вопросам похоронного дела ».

2. Признать утратившим силу постановление  администрации Судбищенского сельского поселения  от 27.12.2013 года №64 «Об установлении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению и погребению умерших (погибших), не имеющих супруга, близких родственников, иных родственников либо законного представителя умершего, оказываемых специализированной службой по вопросам похоронного дела ».

3. Настоящее постановление обнародовать, разместить на официальном сайте  администрации Судбищенского сельского поселения в сети «Интернет».

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Судбищенского сельского поселения                                          С.М.Папонова